1

平成26年2月25日

各  位

いちごグループホールディングス株式会社

   代 表 者  代表執行役会長 スコット キャロン

（コード番号2337 東証ＪＡＳＤＡＱ）

                      問合せ先   執行役副社長              石原 実

（電話番号 03-3502-4818）

www.ichigo-holdings.co.jp

グループ役員人事に関するお知らせ

いちごグループは、本日開催の当社指名委員会等にて、グループ各社の役員人事を決定いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

[いちごグループホールディングス株式会社]

 執行役（2014年3月1日付）

氏 名 新 職 現 職（2014年2月25日現在）

スコット キャロン 代表執行役会長（グループ統括） 同左

岩﨑 謙治 代表執行役社長（グループ統括） 同左

石原 実

執行役副社長

（社長補佐、不動産サービス本部担当）

不動産サービス本部長

執行役副社長（社長補佐、管理本部、

不動産サービス本部担当）

管理本部長 兼 不動産サービス本部長

南川 孝
常務執行役（財務本部担当）

財務本部長
同左

村井 恵理

上席執行役（総務人財本部担当）

総務人財本部長 兼 総務部長

兼 人財開発部長

執行役（経営管理部担当）

管理本部副本部長 兼 経営管理部長

服部 克彦
執行役（エンジニアリング部、環境・建築

ソリューション部担当）
いちご地所(株)社外取締役

中根 晴樹 執行役（コンプライアンス部担当） 同左

島津 裕 執行役（監査部担当） 同左

砥綿 久喜
執行役（財務部担当）

財務本部副本部長 兼 財務部長
同左

長尾 賢一

執行役（事業推進部、プロジェクト室担当）

管理本部事業推進部長

兼 財務本部プロジェクト室長

同左

吉松 健行
執行役（管理本部担当）

管理本部長 兼 広報 IR部長
管理本部副本部長 兼 広報 IR部長

矢嶋 正明
執行役（不動産サービス本部担当）

不動産サービス本部副本部長

いちご不動産投資顧問(株)

運用本部副本部長 兼 運用部長

http://www.ichigo-holdings.co.jp/

2

[参考] 当社組織図（2014年3月1日付）

[いちご不動産投資顧問株式会社]

 執行役（2014年5月25日付予定）

氏 名 新 職 現 職（2014年2月25日現在）

岩﨑 謙治 執行役会長（全社統括） 同左

織井 渉
代表執行役社長（全社統括、営業本部担当）

営業本部長
同左

内藤 卓已
代表執行役副社長（運用本部担当）

運用本部長
同左

石原 実 執行役副社長（会長社長補佐） 同左

芝﨑 憲次
専務執行役（財務本部担当）

財務本部長
同左

深澤 真一
上席執行役（営業部担当）

営業本部副本部長
同左

久保田 政範
執行役（財務部、経理部担当）

財務本部副本部長 兼 財務部長 兼 経理部長
同左

[いちご地所株式会社]

取締役（2014年3月1日付）

氏 名 新 職 現 職（2014年2月25日現在）

長谷川 拓磨 代表取締役社長（全社統括） 同左

纐纈 雅彦
取締役（営業部担当）

営業部長

執行役員

営業部長

吉松 健行
取締役（総務部担当）

総務部長

いちごグループホールディングス(株)

管理本部副本部長 兼 広報 IR部長

株主総会

監査委員会

指名委員会

報酬委員会

コンプライアンス委員会取締役会

社長

会長

グループ経営会議
コンプライアンス部

監査部

不動産サービス本部

不動産第一部（オフィス）
不動産第ニ部（レジデンス）
不動産第三部（商業他）
不動産第四部（外資系）
エンジニアリング部

環境・建築ソリューション部
PM・BM推進部

総務人財本部

総務部
人財開発部
いちご大学
出納サービス部

管理本部

広報 IR部
システム部
事業推進部
法務・リスク管理部

財務本部

企画部
財務部
経理部
プロジェクト室

3

[いちごグローバルキャピタル株式会社]

取締役（2014年5月25日付予定）

氏 名 新 職 現 職（2014年2月25日現在）

徐 智俊
代表取締役社長（全社統括）

営業部長
同左

村井 恵理 取締役（総務部担当） 同左

スコット キャロン 社外取締役 同左

[いちごECOエナジー株式会社]

取締役（2014年3月1日付）

氏 名 新 職 現 職（2014年2月25日現在）

岩﨑 謙治 取締役会長（全社統括） 同左

五島 英一郎 代表取締役社長（全社統括） 同左

日色 隆善 常務取締役（社長補佐） 常務取締役（営業本部担当)

池田 浩 取締役（エナジーソリューション部担当） 同左

村井 恵理
取締役（経営管理部担当）

経営管理部長
同左

[いちごマルシェ株式会社]

取締役（2014年5月25日付予定）

氏 名 新 職 現 職（2014年2月25日現在）

石原 実 取締役会長（全社統括） 同左

石松 昇洋 代表取締役社長（全社統括） 同左

佐藤 正二郎 常務取締役（社長補佐） 同左

池田 浩 取締役（プロジェクト室担当） 同左

[株式会社宮交シティ]

取締役（2014年5月25日付予定）

氏 名 新 職 現 職（2014年2月25日現在）

石原 実 代表取締役会長兼 社長（全社統括） 同左

外園 雄二
常務取締役（社長補佐、販売促進部担当）

支配人
同左

山本 竜太郎 取締役（店舗開発部担当） 同左

4

[タカラビルメン株式会社]

取締役（2014年3月1日付）

氏 名 新 職 現 職（2014年2月25日現在）

石原 実 取締役会長（全社統括） 同左

千田 恭豊 代表取締役社長（全社統括） 同左

矢嶋 正明
取締役副社長（社長補佐、営業本部松戸支社、

技術本部担当）

いちご不動産投資顧問(株)

運用本部副本部長 兼 運用部長

湯原 隆幸
専務取締役（営業本部担当）

営業本部長
同左

東 克行
専務取締役（営業本部企画営業部担当）

企画営業部長

専務取締役（営業本部松戸支社担当）

松戸支社長

佐々木 政男
常務取締役（技術本部担当）

技術本部長
同左

比留田 雅哉
取締役（営業本部東京支社担当）

東京支社長
同左

以 上